ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
Пуирекое сельское поселение

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  380

06.09.2021
{лата)

РЕШЕНИЕ

Администрация Пуирского
сельского поселения

(место проведения заседания)

10/31

Об утверждении графика работы участковой избирательной комиссии
No с правом решающего голоса в период подготовки и
выборов S en y ? a T O PB Государственной Думы Федерального Собрания Фе
дерации восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на
основании постановления Территориальной избирательной комиссии Нико
лаевского района «О режиме работы участковых избирательных комиссии
Николаевского муниципального района в период подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий
ской Федерации восьмого созыва от «02» августа 2021г. № 10/27-5, участко
вая избирательная комиссия № 380 решила: ^

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
№ 380 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Ду
мы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Н.А. Рудая
инициалы, фамилия

Т.А. Козякова
инициалы, фамилия

А 'у

пверж ден решением

и збирательной комиссии

I 2021 года Ха 10/31

Ха 380

т < ,  V?\
-• f t  \  t ; \

V . '- .‘J * '  / г
\ с ( '  лвЗ&Гре«ай!ше1;б^ штоса. работавшими в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на выборах .ш т а т о в  I осу дарственной Д \м ы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
% . "4

Р А Ф И К  РАБО ТЫ

улемов участковой и юнрагезьной комиссии избирательного участка Х г  380_

на сентябрь 2 0 2 1 i о  ia

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Рудая Наталья

Анатольевна

А танка 'Гельман
Ш адиманович

Котя кона Тамара

Александровна

Дмитриева Екатерина

Владимировна

Ому и Галина

Петровна 0

Председатель

Заместитель

председателя Секретарь Иной член комиссии

И н о й  ч л е н

комиссии

Иной член

комиссии

1 2 з 4 s 6 7

06.09 .2021 4 4

07.09 .2021 -1 4

08.09.2021 2 4 4

09.09 .2021 4 4

10.09.2021 4 6

1 1.09.2021 8

12.09.2021 8

13.09.2021 2 6 4

14.09.2021 4 4

15.09.2021 4 4

16.09 2021 4 4

17.09.2021 14 14 14

18.09.2021 14 14 N

19.09.2021 17,5 17,5 17.5 17.5 17,5

20 .09.2021 10 10

Всего часов 71,5 47,5 6 9 ,5 47,5 5 !,5 0
П одпись  члена комиссии
о б  ознакомлении аи <Гсмуц

I/
Секретарь избирательной комиссии Хя 380

06 сентября 2021 года

^ п о д п и с ь )

Козакова Тамара Александровна